
 
MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
CNPJ: 93.539.153/0001-92 

 
 

 

 

 

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS 
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

PROCESSO Nº 084/2024  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024  

 

 

 

 

OBJETO: Aquisição de um equipamento grupo gerador de energia, à diesel, com alocação 

de recursos federais, Propostas/Planos de Trabalhos 12123.7350001230-05; 

12123.7350001230-07 e 12123.7350001230-09 – MINISTÉRIO DA SAÚDE.  

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 07 de agosto de 2024 – 09 horas.  

EDITAL E INFORMAÇÕES: junto a Prefeitura Municipal ou pelo site 

www.barradorioazul.rs.gov.br e site Portal de Compras Públicas: 

www.portaldecompraspublicas.com.br  

 

 

 

Barra do Rio Azul, RS, 24 de julho de 2024.  

 

 

 

 

MARCELO ARRUDA  

Prefeito Municipal  

 


